DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado  AS FESTIVIDADES
RELIGIOSAS E SUAS INTERAÇÕES COM O MERCADO E O ESTADO  de autoria de
MARIA ERLANE BEZERRA BESSA, ALUIZIO BEZERRA JÚNIOR, CONCEIÇÃO KÉVIA
FIRMINO DA SILVA, foi publicado nos E-book SINAFRO referente ao ISBN 978-85-61702-
51-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80315

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80315